様式第１号（第４条関係）
補助金等交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　年　　月　　日
　　袋井市長
                               申請者   住　　　所
                                        自治会名
                                        自治会長名
                                        電　　　話
袋井市ごみ集積所設置等補助金
　上記袋井市ごみ集積所設置等補助金の交付を受けたく、関係書類を添えて申請します。
　添付書類
　　１　設置場所の見取図（広域地図）
　　２　設置場所の図面
　　３　設置するごみ集積所の見積書
様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例
補助金等交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　年　　月　　日
　　袋井市長　大場　規之　様
                               申請者   住　　　所　袋井市○○○　×××番地
                                        自治会名　○○○○自治会
                                        自治会長名　環境太郎
                                        電　　　話　○○－○○○○
袋井市ごみ集積所設置等補助金
　上記袋井市ごみ集積所設置等補助金の交付を受けたく、関係書類を添えて申請します。
　添付書類
　　１　設置場所の見取図（広域地図）
　　２　設置場所の図面
　　３　設置するごみ集積所の見積書